
Id: APVMA-XNNNS-XTVOP-XNIVB-YCVRZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/51/2011
RADY MIEJSKIEJ W SYCOWIE

z dnia 29 czerwca 2011 r.

zmianiająca uchwałę w sprawie wykazu kąpielisk na obszarze miasta i gminy Syców w roku 2011 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 34a ust.1 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (tekst 
jedn. Dz.U. z 2005 r. Nr 239 poz. 2019 z późn. zm.), Rada Miejska w Sycowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Sycowie nr VIII / 44 / 2011 z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie wykazu 
kąpielisk na obszarze miasta i gminy Syców w roku 2011 wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust 1 dodaje się tiret trzecie w brzmieniu: „- przewidywana maksymalna ilość osób korzystających 
dziennie z kąpieliska – 500 osób.” 

2. § 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Syców. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sycowie 

Bolesław Moniuszko


